

گزارش یک

همه گلابه‌ها از قوه قضائیه که چرا با دانه درشت‌ها پر خورد نمی‌کنند، ناگاه در یک نقطه به پا یان می‌رسد و تبدیل به سکوت می‌شود، آن هم زمانی که حکم نهایی یک دانه درشت اعلام می‌شود. دیگر کسی پی تقدیر و تشکر از دستگاه قضایی نمی‌رود و قاضی مورد تحسین واقع نمی‌شود. تا تاید حکم اعدام حمید باقری در منی از این دست بود؛ کسی که سال‌ها به انباشت تخلفات او رسیدگی نشد و حالا حکم اعدام او نهایی شده‌است و باید از دستگاه قضایی تقدیر کرد. خبر گزار ی فئارس در گزارشش نوشت: حمید باقری در منی از سال ۹۱ تاکنون دو بار دستگیر شده‌است که در نهایت بازداشت وی در سال ۹۳ منجر به یک رسیدگی همه جانبه به پرونده این فرد شد.ایا بازداشت و رسیدگی به پرونده آنقدر عمیق و فشرده و مفصل بود که برخلاف دفعات قبلی این بار حمید باقری در منی تاوان بدی برای همه اقدامات مجرمانه خود پرداخت که آن چیزی نبود جز حکم اعدام!

در منی در مهرماه امسال از سوی شعبه ۱۵ دادگاه انقلاب تهران به ریاست قاضی صلواتی محکوم شد و سپس چند روز قبل این حکم در دیوان عالی کشور تأیید و از سوی سخنگوی قوه قضائیه اعلام شد اما در جریان فساد گسترده حمید باقری در منی و شبکه‌ای که وی برای اقدامات مجرمانه خود ایجاد کرده بود افراد زیادی به وی کمک می‌کردند. یکی از مهره‌های اصلی در منی در تهیه و جعل فرم‌های ضمانتنامه‌های بانکی جوآنمیر محمدی، رئیس سابق بانک ملی شعبه بهار است.

این فرد در بخشی از اظهاراتش آورده‌است: بعد از اینکه متوجه شدم ضمانتنامه‌ها جعلی است به در منی پناه بردم، رقم دفترش گفتم چه بلایی سر من آمده؟ گفت: نمی‌گذارم مشکل درست شود.

جوآنمیر محمدی متولد سال ۴۶ در سنال ۶۸به عنوان تحویل‌دار به استخدام بانک در و طبق اظهارات خودش با نصیری از طریق فردی به نام سبزیروس محمدی که فردی با نفوذ و دارای شرکت‌های قدری بوده آشنا می‌شود. در گزارشی که فرمانده وقت نیروی انتظامی ارائه کرده بود، وی خبیر از یک تخلف مالی در شعبه مذکور را داده بود، بدین ترتیب که شرکتی به نام آریا برج هرم با مدیر عاملی نصیری و باقری در منی که در آن زمان از پدھگران کلان بانکی بوده از خاوری دستور پرداخت مصوبات هنگفتی را دریافت کرده بود.

جوآنمیر محمدی در بخشی از اعترافات خود در دادسرا اظهار داشته‌است: یکی از افراد در منی به نام محمدرضا نصیری از خاوری دستسور صدور ضمانتنامه‌های بانکی را گرفته بود، اما سرپرست یکی از مناطق بانک ملی دستور وی را انجام نداد.

پایگاه

سرویس سیاسی۸۸۴۹۸۴۳۶



حمیدرضا بنمحمد | جوان

بازخوانی بخشی از اتهامات یک مفسد

اختاپوس در منی در همه جا ریشه داشت

گونه سابقه و پرونده‌ای از آنها در شعبه موجود نیست و هیچ گونه پرداختی در رابطه با آنها صورت نگرفته‌است.

در گزارشی از بازرس بانک ملی ایران در تاریخ هشتم دی ماه ۹۰ به اداره امور شعب مرکزی تهران آمده‌است: دو فقره ضمانتنامه به تاریخ ۸۹/۸/۳ به مبلغ ۶۵میلیارد ریال و بسه تاریخ ۸۹/۸/۳ به مبلغ ۰میلیارد ریال بدون هیچ گونه تضمینات لازم با امضای پایوران شعبه آقایان جوآنمیر محمدی و بهرامی معاون شعبه صادر گردیده و در اختیار آقای نصیری مدیر عامل شرکت آریا برج هرم جهت بهره‌برداری قرار گرفته‌است، البته این موارد در سوابق ضمانتنامه‌ها ثبت نشده و در ردیف تعهدات و سیستم ضمانتنامه‌ها ثبت نشده و شعبه با مراجعه ذنبغ جهت وصول ضمانتنامه‌ها از وجود آنها مطلع گردیده‌است.

در اظهارات علیرضا مسلمی رئیس هیئت مدیره در فرآیند رسیدگی مشخص گردیده شرکت‌های ضمانت‌خواه با توسل به اقدامات متقلبانه جعل و تزویر و همچنین تبانی با برخی از کارمندان و ذنبغان ضمانتنامه موفق شدند تعداد ۱۰۲ فقره ضمانتنامه بدون پشتوانه و بدون ثبت در سیستم رایانه‌ای از بانک خارج و در شرکت‌هایی نظیر سرانجام در منی و تبریز و باعث دلگرمی من شد. تعدادی از کارکنان شعبه مذکور فرم‌های خام ضمانتنامه‌های بانکی را به سرعت بردند و نامبرده اقدام به صدور ده‌ها فقره ضمانتنامه بدون پشتوانه کرده‌است.

وی ادامه داد: این فرد پس از ۲۴ ساعت از سمت خود برکنار شد، زمانی که در خصوص این موضوع با محمدرضا نصیری صحبت کردم وی گفت: چون فرد مذکور از دستور خاوری سرپیچی کرد برکنار شد. محمدی می‌گوید: همین موضوع باعث شد به قدرت در منی بی‌بررم و باعث دلگرمی من شد. سرانجام در منی و نصیری با تبانی جوآنمیر محمدی و تعدادی از کارکنان شعبه مذکور فرم‌های خام ضمانتنامه‌های بانکی را به سرعت بردند و نامبرده اقدام به صدور ده‌ها فقره ضمانتنامه بدون پشتوانه کرده‌است.

در خصوص ضمانتنامه‌ها در دی ماه سال ۱۳۹۰ حسب ارجاع بازپرس وقت شعبه اول دادسرا و ویژه امور اقتصادی پرونده‌های تحت عنوان شکوائیه بانک ملی ایران شعبه بهار با موضوع سوءچریانات مالی و تخلف در صدور ضمانتنامه‌های بانکی به این مرکز واصل شده‌است.

امیر عبداللهیان:

تحرکات منافقین با هدف اخلال در روابط تهران–اروپا صورت می‌گیرد



در روابط ایران و اروپا صورت می‌گیرد و اروپا باید در این زمینه هوشیار عمل کند.

طبق گزارش خانه ملت، «تارجا آنلی کرونبِری» متخصص

تحسین است اما کندی اروپا در اقدامات عملی قابل قبول نیست و زمان در این پرونده حائز اهمیت و رو به پایان است. وعده‌های مثبت اروپا مبنی بر اینکه در هفته‌های آینده SPVاجرائی خواهد شد، نیازمند گام‌های عملی است.

وی با اشاره به نقش سازنده جمهوری اسلامی ایران در حل سیاسی بحران‌های منطقه‌ای و مبارزه واقعی با تروریسم، خاطر نشان کرد: اینتاگرگی و شهادت مستشاران نظامی ایرانی در مبارزه با داعش در کنار نیروهای مسلح و مردم سوریه و عراق مانع از ورود تروریست‌ها به اروپا شده‌است.

امیرعبداللهیان با اشاره به تحرکات گروهک تروریستی منافقین در اروپا گفت: عناصر این گروهک تروریستی که در برخی کشورهای اروپایی علیه امنیت اروپا فعالیت می‌کنند و اقدامات خود را به دستگاه‌های امنیتی ایران نسبت می‌دهند، با هدف ایجاد اخلال

روزنامه جوان | شماره ۵۵۳۹

شرکت حافظان انرژی بی‌همتا در مرجع انتظامی در تاریخ ۹۱/۱۲/۱۵ درباره ضمانتنامه‌های صادر شده توسط شعبه بهار بانک ملی ایران و وجوه واریز شده به حساب ایشان ناشی از عواید ضمانتنامه‌های شعبه بهار بانک ملی ایران آمده‌است: نه من و نه شرکت‌های من اصلا در بانک ملی شعبه بهار نه حساب داریم و نه به آنجا رفته‌ایم، تمام این موارد جعل و صورت ضمانتنامه سوءاستفاده از شرکت‌های بنده می‌باشند و چون شرکت‌های من و حساب جاری بنده در اختیار آقای باقری بوده و ایشان با حساب جاری من کار می‌کردند و تمام واریزی‌ها و پرداخت‌ها را با شرکت بنده و حساب بنده انجام می‌دادند، پول‌هایی که به حساب بنسده از طرف شرکت آریابرج صورت گرفته از طریق خود آقای باقری انجام شده‌است.

در این میان پدram تقی پور،شاهکوهی نیز در جعل ضمانتنامه‌های بانکی در ارتکاب جرم معاونت داشته‌است. در اظهارات یکی از شهود در تاریخ ۹۶/۱۱/۱۸ در ارتباط با ضمانتنامه‌های جعل شده بانک ملی توسط پدram تقی پور و نقش آقایان نصیری و حمید باقری آمده‌است: کلیه ضمانتنامه‌ها اصلی بوده، خود آقای نصیری از رئیس بانک بهار گرفته بود، قبل از اینکه به پدram برسد، خودش با دستخط خودش ضمانتنامه‌ها را می‌نوشت و خرج می‌کرد و بعد به پدram می‌داد. آقای نصیری کارمند آقای باقری بوده‌است، رئیس بانک آقای جوآنمیر محمدی از قبل آقای باقری را می‌شناخته و بعد از آن به آقای نصیری وصل می‌شود.

جوآنمیر محمدی در این زمینه گفته‌است: بعد از اینکه متوجه شدم ضمانتنامه جعلی است و به دام نصیری افتادم، به حمید باقری پناه بردم قول داد که مشکل را حل می‌کنم، نصیری گفت: یک فقره مصوبه ۰میلیارد تومانی می‌آورم که مشکل را حل کند، بعد از پنج ماه که از شعبه‌رقتم با نصیری تماس گرفتم، گفت: اکثر ضمانتنامه‌های تحویلی به شما جعلی بود، بخشید و خداحافظ. جوآنمیر محمدی ادامه داد: به حمید باقری جریان را گفتم.

باقری به من گفت: دو یا سه فقره جعلی است. من آن را فردا جمع می‌کنم، ولی شما چند روز به بانک نروید، من هم ترسیدم به حرف باقری گوش دادم، مبلغ ۶۵میلیارد ریال و بسه تاریخ ۸۹/۸/۳ به مبلغ ۰میلیارد ریال بدون هیچ گونه تضمینات لازم با امضای پایوران شعبه آقایان جوآنمیر محمدی و بهرامی معاون شعبه صادر گردیده و در اختیار آقای نصیری مدیر عامل شرکت آریا برج هرم جهت بهره‌برداری قرار گرفته‌است، البته این موارد در سوابق ضمانتنامه‌ها ثبت نشده و در ردیف تعهدات و سیستم ضمانتنامه‌ها ثبت نشده و شعبه با مراجعه ذنبغ جهت وصول ضمانتنامه‌ها از وجود آنها مطلع گردیده‌است.

در اظهارات علیرضا مسلمی رئیس هیئت مدیره

دنیای مجازی

از تباطع معکوس روحانی و قیمت خودرو

کابری به نام شکوری در توئیتر نوشت: ۱۳ آذر ۹۷ حسن روحانی اعلام کرد با افزایش قیمت خودرو مخالف است! ۱۷ آذر ۹۷ ایران خودرو رسماً قیمت برخی از محصولات خود را افزایش داد! به نظر می‌رسد بازار منتظر اظهار نظر شخص رئیس‌جمهور است تا واکنش عکس نشان دهد! آقای روحانی لطفاً اظهار نظر نکن!

۵ اشتباه درباره دختران خیابان انقلاب

محسن مهدیان در کانال تلگرامی خود به بهانه حضور شاپرک شجری‌زاده در پارلمان کانادا و مشروعیت بخشیدن به تحریم‌ها نوشت: شاپرک شجری‌زاده، همان که قهرمان دختر خیابان انقلاب شناخته می‌شد و با پرچم‌کردن روسری‌اش فرار کرد، روز گذشته در پارلمان کانادا خواستار تحریم ایران و ایرانی‌ها شد. اما درباره دختر خیابان انقلاب چند اشتباه رایج وجود دارد که به بهانه این خبر و موج تنفری که در شبکه‌های اجتماعی علیه او ایجاد شده‌است، چند نکته قابل طرح است:

اشتباه اول: تقابل شجری زاده با مردم ایران برای دپروز نیست. خیانت دختر خیابان انقلاب از نقطه‌ای است که مقابل اراده مردم ایران می‌ایستد. از روزی که مقابل حق اکثریت قرار می‌گیرد؛ مقابل قانون.

اشتباه دوم: دختر خیابان انقلاب دنبال اصلاح قانون نیست. اصلاح هر قانونی خوب یا بد، باید در همین کشور و به دست خود مردم صورت گیرد. راه اصلاح قانون ایستادن مقابل قانون نیست. اصلاح قانون در خود قانون و از درون قانون است. منتقد تأیید چراغ قرمز فلان چهارراه، هیچ وقت از چراغ قرمز عبور نمی‌کند.

اشتباه سوم: کسانی که به غلط، قلق‌گیری چهارشنبه سفید و مقصد دختر خیابان انقلاب را حجاب اختیاری می‌دانستند، امروز با تصمیم شاپرک شجری زاده دچار شوک شدند. چهارشنبه سفید مقابل همه روزهای مردم مدقعلم کرده‌است. هدف دختر خیابان انقلاب، تقابل با کلیت ملت است نه حجاب‌شان. کافی است در کنار شجری زاده، به عکس‌های یادگاری مبدع چهارشنبه سفید با اهالی کاخ سفید و ربع پهلوی توجه شود.

اشتباه چهارم: اشتباه نشود، حتی دختر بدحجاب و شل حجاب و بی‌حجاب ایران نیز دختر خیابان انقلاب نیستند. خیلی‌ها دروغ و غیبت را بد می‌دانند اما ممکن است دچار خطا شوند. چنین آدم‌های بی‌شعاری، متفاوتند، از کسی که از اساس می‌گوید دروغ و غیبت حلال است مثل شیر مادر.

اشتباه پنجم: چهارشنبه سفید تنها جنسیتی کردن اعتراضات سیاسی است و نه بیشتر. جنسی کردن و نه جنسیتی کردن. شعار حجاب اختیاری، پوششی است برای ما بی‌شماریم. اینها همان‌ها هستند که می‌گفتند در خیابان هر کس بوق بزند با ماست. همان‌ها که می‌گفتند هر سن در شنب چراغ روشن کرد مترض است. همان‌ها که پیاده‌روی مردم در پیاده‌روها را نشانه همراهی با براندازی می‌دانستند. در اعتراض آن روزشان مضحکه شدند و امروز بازی جدیدی به راه انداخته‌اند تا بگویند وضعیت حجاب ملت ایران، نشانه اعتراض‌شان به حکومت است.

گریه‌های خیر

آیت الله نوری همدانی:

چرا به دروغ می‌گویند بعد از برجام همه چیز ارزان شد؟

آیت‌الله نوری همدانی در درس خارج فقه خطاب به دولت گفت: اگر به مردم خدمت نمی‌کنید روی زخم مردم نمک نپاشید. به گزارش خبرگزاری صداوسیما، آیت الله نوری همدانی با اشاره به گرانی‌های اخیر گفت: مسئولان با مردم با صداقت حرف بزنند، مردم بیدار و هوشیارند،

وعده‌های دروغین به مردم ندهید. برخی پس از تصویب برجام گفتند همه چیز ارزان شد، مردم می‌دانند این سخنان درست نیستند، برجام برای مردم کاری نکرد و اگر قرار باشد «FATF» و «CFT» و پیمان‌های غربی برای گرانی‌ها اثر گذار باشد همان برجام کافی بود.

آیت‌الله نوری همدانی تصریح کرد: این کنوانسیون‌ها طرحی است که صهیونیست‌ها آن را درست کرده‌اند و می‌خواهند ایران آن را امضا کند، معنایش چیست؟ این یک برنامه غربی، عربی و عبری است که بپود و صهیونیست‌ها به دنبال آن هستند.

وی افزود: «FATF» و «CFT» پروژه‌های برای نفوذ غرب به ایران است. این روزها جز همه حوزه‌علمیه در برابر تصویب این گونه طرح‌های نفوذی سکوت نخواهند کرد، ما نیز در برابر این طرح سکوت نمی‌کنیم و در طول تاریخ این موضوع ثابت‌نشده‌است. آیت الله نوری همدانی از مجلس و دولت‌مدان خواست در مقابل توطئه‌های دشمن هوشیار باشند.

دبیر شورای نگهبان:

دولت موانع تولید را به طور جدی رفع کند

دبیر ششورای نگهبان بر ضرورت توجه نمایندگان مجلس تأکید کرد و گفت: دولت موانع تولید را به طور جدی رفع کند.

به گزارش تسنیم، آیت‌الله احمد جنتی، دبیر شورای نگهبان، در ابتدای جلسه روز گذشته این شورا با انتقاد از ناسامانی‌های

مختلف داخلی و خارجی، گفت: اگر این نظام با همه کارشکنی دشمنان پابرجا مانده، به برکت خون شهیدان و جانفشانی نیروهای

انقلابی و حزب‌الله است.

وی ضمن برشمردن برخی شرارت‌های استکبار به‌ویژه آمریکا، اسرائیل و آل سعود، اظهار داشت: علت ناسامانی‌ها وضع کشور باید بررسی شود تا صلاح در کشورمان پیدا کند که متأسفانه الان وضعیت مطلوب نیست.

اگر این همه مشکلات و مسائل گوناگون غناگیر در کشور، نظام هنوز پابرجا و استوار است مرهون خون پاک شهدا و تلاش این عزیزان انقلابی است.
آیت‌الله جنتی با تأکید بر افزایش تولید در کشور، تصریح کرد: با وجود اینکه همه اذعان دارند برای گذر از شرایط کنونی، باید تولید را رونق داد، اما آیا دولت توانسته شرایط را به گونه‌ای فراهم کند که سرمایه‌گذار بتواند باطمینان امور تولید خود را به انجام برساند که متأسفانه با توجه به اخبار رسیده، موانع زیادی در زمینه تولید هست که دولت باید جدا و مؤکداً برای رفع آنها همت کند.

دبیر شورای نگهبان بر ضرورت توجه نمایندگان مجلس شورای اسلامی به شأن و جایگاه خود و همچنین رسالتی که بر عهده ایشان است، تأکید کرد و گفت: شایسته نماینده مردم نیست که در مجلس که محل قانونگذاری و برنامه‌ریزی برای حل مشکلات کشور است، به امور دیگر بپردازد.

